思科 Catalyst 9000 系列
思科 Catalyst 交换机
产品手册
2020 年 4 月版
思科 Catalyst 9000 系列产品组合	 2
思科 Catalyst 9200 系列	 4
思科 Catalyst 9300 系列	 6
思科 Catalyst 9400 系列	 8

层
交
换
机
型号
下行链路 上行链路 PoE
默认电源
（最大电源数量） 机架安装
GE
多千兆
SFP SFP SFP + SFP28 NM
插槽
端口
数量 UPOE 默认功率
（最大）2.5GE 5GE 10GE
C9200L-24P-4G 24 - - - - 4 - - - 24 - 370 W
（740 W）
600 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-24P-4X 24 - - - - - 4 - - 24 - 370 W
（740 W）
600 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200-24P 24 - - - - - - - 1 24 - 370 W
（740 W）
600 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200-24PB 24 - - - - - - - 1 24 - 370 W
（740 W）
600 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-48P-4G 48 - - - - 4 - - - 48 - 740 W
（1,440 W）
1,000 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-48P-4X 48 - - - - - 4 - - 48 - 740 W
（1,440 W）
1,000 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200-48P 48 - - - - - - - 1 48 - 740 W
（1,440 W）
1,000 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200-48PB 48 - - - - - - - 1 48 - 740 W
（1,440 W）
1,000 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-24T-4G 24 - - - - 4 - - - - - - 125 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-24T-4X 24 - - - - - 4 - - - - - 125 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200-24T 24 - - - - - - - 1 - - - 125 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-48T-4G 48 - - - - 4 - - - - - - 125 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-48T-4X 48 - - - - - 4 - - - - - 125 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200-48T 48 - - - - - - - 1 - - - 125 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-24PXG-4X	 16 - - 8 - - 4 - - 24 - 370 W
（740 W）
600 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200-24PXG 16 - - 8 - - - - - 24 - 370 W
（740 W）
600 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-24PXG-2Y	 16 - - 8 - - - 2 - 24 - 370 W
（740 W）
600 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-48PXG-4X	 36 - - 12 - - 4 - - 48 - 740 W
（1,440 W）
1,000 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200-48PXG 36 - - 12 - - 4 - - 48 - 740 W
（1,440 W）
1,000 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9200L-48PXG-2Y	 40 - - 8 - - - 2 - 48 - 740 W
（1,440 W）
1,000 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
产品型号 产品说明

型
号
支
持
 m
G
ig 的
型
号
24 端口 48 端口
全 PoE 供电*1 600 W 电源 1,000 W 电源
全 PoE+ 供电*2 600 W 电源 x 2 1,000 W 电源 x 2
产品型号（Config 5）
产品说明
主电源 辅助电源
PWR-C5-125WAC PWR-C5-125WAC/2 125 W 交流电源模块
PWR-C5-600WAC PWR-C5-600WAC/2 600 W 交流电源模块
PWR-C5-1KWAC PWR-C5-1KWAC/2 1,000 W 交流电源模块
产品型号（Config 6）
产品说明
主电源 辅助电源
PWR-C6-125WAC PWR-C6-125WAC/2 125 W 交流电源模块
PWR-C6-600WAC PWR-C6-600WAC/2 600 W 交流电源模块
PWR-C6-1KWAC PWR-C6-1KWAC/2 1,000 W 交流电源模块
4 5
▌风扇
Cisco Catalyst 9200 系列交换机支持双风扇冗余。在 C9200 SKU 上，风扇模块可
现场更换，而在固定 C9200L SKU 上，风扇模块是固定的。
* 仅支持C9200-24PXG和C9200-48PXG
mGig
下行链路
10GE SFP+
上行链路
25GE SFP28
上行链路
无中断型
全 PoE+ 供电 StackWise
Full Flexible
NetFlow
思科 Catalyst 9200 系列
机箱
网络模块
思科 Catalyst 9200 系列包括固定上行链路型号（C9200L-XX 型号）
和模块化上行链路型号（C9200-XX 型号）。模块化上行链路型号中，
可根据网络要求安装合适的网络模块。
▌适用于思科 Catalyst 9200 系列的网络模块
电源模块
思科 Catalyst 9200 系列支持通过堆叠多个物理交换机来构成单个虚拟
交换机的技术，即思科 StackWise。
●	固定上行链路模式（C9200L-XX 型号）
最多支持 8 台交换机 以80 Gbps 堆叠的思科 StackWise-80
●	模块化上行链路模式（C9200-XX 型号）
最多支持 8 台交换机以 160 Gbps 堆叠的思科 StackWise-160
固定上行链路模式和模块化上行链路模式无法堆叠。另外，堆叠的每台
交换机必须使用相同类型的许可证。
思科 Catalyst 9200 系列最多可安装 2 个电源模块。通过提供双电源，可提高可用性及 PoE 供电电量。
▌适用于思科 Catalyst 9200L（C9200L-XX）的电源模块
▌思科 Catalyst 9200 系列 PoE 电源要求
思科 StackWise-80/160
▌适用于思科 Catalyst 9200L（C9200L-XX）的思科 StackWise-80 配件
*1   在所有端口上以 15.4 W 同时供电。   *2   在所有端口上以 30 W 同时供电。
▌适用于思科 Catalyst 9200（C9200-XX）的电源模块
▌适用于思科 Catalyst 9200（C9200-XX）的思科 StackWise-160 配件
产品型号 产品说明
C9200L-STACK-KIT StackWise-80 适配器 & 电缆（50 厘米）
STACK-T4-1M StackWise-80 电缆（1 米）
STACK T4-3M StackWise-80 电缆（3 米）
产品型号 产品说明
C9200-STACK-KIT StackWise-160 适配器 & 电缆（50 厘米）
STACK-T4-1M StackWise-80 电缆（1 米）
STACK T4-3M StackWise-160 电缆（3 米）
型号
下行链路 上行链路 PoE
默认电源
（最大电源数量）*1 机架安装
GE
多千兆
SFP SFP SFP+ SFP28 QSFP+ NM
插槽
端口
数量 UPOE UPOE+ 默认功率
（最大）2.5GE 5GE 10GE
C9300L-24P-4G 24 - - - - 4 - - - - 24 - - 505 W
（720 W）
715 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-24P-4X 24 - - - - - 4 - - - 24 - - 505 W
（720 W）
715 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-24P 24 - - - - - - - - 1 24 - - 445 W
（720 W）
715 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-24U 24 - - - - - - - - 1 24 ● - 830 W
（1,440 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-24UB 24 - - - - - - - - 1 24 - ●
830 W
（1,440 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-24H 24 - - - - - - - - 1 24 - ●
830 W
（1,440 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-48P-4G 48 - - - - 4 - - - - 48 - - 505 W
（1,440 W）
715 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-48PF-4G 48 - - - - 4 - - - - - - - 890W
（1,440W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-48P-4X 48 - - - - - 4 - - - 48 - - 505 W
（1,440 W）
715 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-48PF-4X 48 - - - - - 4 - - - 48 - - 890W
（1,440W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48P 48 - - - - - - - - 1 48 - - 437 W
（1,440 W）
715 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48U 48 - - - - - - - - 1 48 ● - 822 W
（1,800 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48UB 48 - - - - - - - - 1 48 - ●
822 W
（1,800 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48H 48 - - - - - - - - 1 48 - ●
822 W
（1,800 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-24T-4G 24 - - - - 4 - - - - - - - - 350 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-24T-4X 24 - - - - - 4 - - - - - - - 350 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-24T 24 - - - - - - - - 1 - - - - 350 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-48T-4G 48 - - - - 4 - - - - - - - - 350 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-48T-4X 48 - - - - - 4 - - - - - - - 350 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48T 48 - - - - - - - - 1 - - - - 350 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-24UXG-4X 48 8 - - - - 4 - - - - - - 880W
（1,440W）
350 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300L-48UXG-2Q 48 8 - - - - - - 2 - - - - 722W
（1,440W）
350 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-24UX - - - 24 - - - - - 1 24 ● - 560 W
（1,440 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48UX-4G - 12 - - - - 4 - - - - - - 675W
（1,525W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48UX-2Q - 12 - - - - - - 2 - - - - 675W
（1,525W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48UXM - 36 - 12 - - - - - 1 48 ● - 490 W
（1,590 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48UN - - 48 - - - - - - 1 48 ● - 645 W
（1,745 W）
1,100 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-24S - - - - 24 - - - - 1 - - - - 715 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
C9300-48S - - - - 48 - - - - 1 - - - - 715 W 交流电
x 1（x 2） 1 RU
光
纤
型
号
产品型号 产品说明
C9300-NM-4G 4 x 1GE SFP 网络模块
C9300-NM-4M 4 x 多千兆网络模块
C9300-NM-8X 8 x 10GE SFP + 网络模块
C9300-NM-2Y 2 x 25GE SFP28 网络模块
C9300-NM-2Q 2 x 40GE QSFP + 网络模块
产品型号 产品型号（白金）*1
产品型号（升级）*2 产品说明
主电源 辅助电源 主电源 辅助电源
PWR-C1-350WAC PWR-C1-350WAC/2 PWR-C1-350WAC-P PWR-C1-350WAC-P/2 - 350 W 交流电源模块
PWR-C1-715WAC PWR-C1-715WAC/2 PWR-C1-715WAC-P PWR-C1-715WAC-P/2 PWR-C1-715WAC-UP 715 W 交流电源模块
PWR-C1-1100WAC PWR-C1-1100WAC/2 PWR-C1-1100WAC-P PWR-C1-1100WAC-P/2 PWR-C1-1100WAC-UP 1,100 W 交流电源模块*3
PWR-C1-715WDC PWR-C1-715WDC/2 - - - 715 W 直流电源模块
支持 PoE+ 供电的型号 支持 UPOE 供电的型号
支持 mGig 供电的型号
24 端口 48 端口 24 端口 48 端口
全 PoE 供电*1 715 W 电源 1,100 W 电源

据
专
用
型
号
支
持
 m
G
ig 的
型
号
思科 Catalyst 9300 系列
机箱
网络模块
思科 Catalyst 9300 系列包括固定上行链路型号（C9300L-XX 型号）
和模块化上行链路型号（C9300-XX型号）。模块化上行链路型号
中，可根据网络要求安装最适合的网络模块。
40GE QSFP +
上行链路

RJ-45 光纤 PoE
1GE 1/2.5/5/10GE
多千兆
1GE
SFP
10GE
SFP+
15.4 W
PoE
30 W
PoE+
60 W
UPOE
90 W
UPOE+*1
C9400-LC-48T 48 - - - - - - -
C9400-LC-48P 48 - - - ● ● - -
C9400-LC-48U 48 - - - ● ● ● -
C9400-LC-48H 48 - - - ● ● ● ●
C9400-LC-48UX 24 24 - - ● ● ● -
C9400-LC-24S - - 24 - - - - -
C9400-LC-48S - - 48 - - - - -
C9400-LC-24XS - - - 24 - - - -
产品型号
RJ-45 光纤 PoE
1GE 1/2.5/5/10GE
多千兆
1GE
SFP
10GE
SFP +
15.4 W
PoE
30 W
PoE+
60 W
UPOE
90 W
UPOE+*1
C9404R 96 48 96 48 96 96 96 96
C9407R 240 120 240 120 240 240 240 240
C9410R 384 192 384 192 384 384 384 384*2
产品型号 产品说明
机箱最大功率
N + N 冗余模式 N + 1 冗余模式 组合模式
C9400-PWR-2100AC 2,100 W 交流电源模块 115 VAC：940 x N x 0.5 + 10 W
230 VAC：2,102 x N x 0.5 + 10 W
115 VAC：940 x（N-1）+ 10 W
230 VAC：2,102 x（N-1）+ 10 W
115 VAC：940 x N + 10 W
230 VAC：2,102 x N + 10 W
C9400-PWR-3200AC 3,200 W 交流电源模块 115 VAC：1,560 x N x 0.5 + 10 W
230 VAC：3,190 x N x 0.5 + 10 W
115 VAC：1,560 x（N-1）+ 10 W
230 VAC：3,190 x（N-1）+ 10 W
115 VAC：1,560 x N + 10 W
230 VAC：3,190 x N + 10 W
C9400-PWR-3200DC 3,200 W 直流电源模块 3,190 x N x 0.5 + 10 W 3,190 x（N-1）+ 10 W 3,190 x N + 10 W
思科 Catalyst 9400 系列
机箱
管理引擎
▌有效的上行链路端口配置

mGig
下行链路
10GE SFP+
上行链路
25GE SFP28
上行链路
无中断型
全 PoE+ 供电
8 9
型号 交换容量 吞吐量
下行链路/上行链路 上行链路
默认电源
（最大电源数量）*1 机架安装
SFP+ SFP28 QSFP+ QSFP28 SFP+ QSFP+ QSFP28 NM
插槽
C9500-16X 480 Gbps 360 Mpps 16 - - - - - - 1
950 W 交流电
或 950 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-40X 960 Gbps 720p Mpps 40 - - - - - - 1
950 W 交流电
或 950 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-12Q 960 Gbps 720 Mpps - - 12 - - - - -
950 W 交流电
或 950 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-24Q 1,920 Gbps 1,440 Mpps - - 24 - - - - -
950 W 交流电
或 950 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-24Y4C 2.0 Tbps 1 Bpps - 24 - - - - 4 -
650 W 交流电
或 930 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-48Y4C 3.2 Tbps 1 Bpps - 48 - - - - 4 -
650 W 交流电
或 930 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-32QC 3.2 Tbps 1 Bpps - - 16 16 - - - -
650 W 交流电
或 930 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-32C 6.4 Tbps 2 Bpps - - - 32 - - - - 1,600 W AC
x 1（x 2） 1 RU
C9500-24X 480 Gbps 360 Mpps 16 - - - 8 - - 1*1
950 W 交流电
或 950 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-16X-2Q 480 Gbps 360 Mpps 16 - - - - 2 - 1*2
950 W 交流电
或 950 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-48X 960 Gbps 720 Mpps 40 - - - 8 - - 1*1
950 W 交流电
或 950 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU
C9500-40X-2Q 960 Gbps 720 Mpps 40 - - - - 2 - 1*2
950 W 交流电
或 950 W 直流电
x 1（x 2）
1 RU

C9500-48Y4C 48 (96) 48 (96) 48 (96) 4 (8) 4 (8) - -
C9500-32QC - - - 32 (64) 16 (32) - -
C9500-32C - - - 32 (64) 32 (64) 96 96
*1   安装 C9500-NM-8X 时。   *2   安装 C9500-NM-2Q 时。
MEC
MEC
StackWise
虚拟链路（SVL）
MEC
一台逻辑
交换机
MEC
思科 Catalyst 9500 系列
机箱
网络模块
思科 Catalyst 9500 系列的 10GE 型号（C9500-16X/C9500-40X）中，可根
据网络要求安装最适合的网络模块。也可购买网络模块的捆绑包型号。
*1   网络模块（C9500-NM-8X）标准配置。*2   网络模块（C9500-NM-2Q）标准配置。
思科 StackWise Virtual 是一种虚拟堆叠技术，用于将 2 台思科 Catalyst
交换机虚拟作为 1 台逻辑交换机运行。例如，如果将思科 StackWise

有问题的特定区域进行紧急局部修复
电缆 1 Gbps 2.5 Gbps 5 Gbps 10 Gbps
5e 类 ● ● ● -
6 类 ● ● ● 最长 55 米
6a 类 ● ● ● 最长 100 米
支持 Wi-Fi 5（11ac）的 AP
高达 3.12 Gbps
支持 Wi-Fi 5（11ac）的 AP
高达 3.12 Gbps
支持 Wi-Fi 5（11ac）的 AP
高达 3.12 Gbps
系列 型号/产品型号 产品类型
Catalyst 9200
C9200L-24PXG-2Y 机箱
C9200L-48PXG-2Y 机箱
Catalyst 9300 C9300-NM-2Y 网络模块
Catalyst 9400 C9400-SUP-1XL-Y 管理引擎
Catalyst 9500
C9500-24Y4C 机箱
C9500-48Y4C 机箱
Catalyst 9600 C9600-LC-48YL 线卡

WS-X45-SUP8-E/8L-E
C9400-SUP-1 每个插槽的带宽高达 80 Gbps   8 x SFP+、2 x QSFP+
- C9400-SUP-1XL 每个插槽的带宽高达 240 Gbps   8 x SFP+、2 x QSFP+
- C9400-SUP-1XL-Y 每个插槽的带宽高达 240 Gbps   6 x SFP+、2 x SFP28、2 x QSFP+
Catalyst 4500 Catalyst 9400 Catalyst 9400 线卡端口配置
WS-X4748-RJ45-E C9400-LC-48T 48 x GE
WS-X4748-RJ45V+E C9400-LC-48P 48 x GE PoE +
WS-X4748-UPOE+E C9400-LC-48U 48 x GE UPOE
- C9400-LC-48H 48 x GE UPOE+
WS-X4748-12X48U+E C9400-LC-48UX 24 x GE UPOE、24 x mGig UPOE
WS-X4712-SFP-E
WS-X4724-SFP-E C9400-LC-24S 24 x SFP
WS-X4748-SFP-E C9400-LC-48S 48 x SFP
WS-X4712-SFP+E C9400-LC-24XS 24 x SFP+
Catalyst 4500-X Catalyst 6840-X Catalyst 9500 Catalyst 9400 管理引擎性能和端口配置
WS-C4500X-16SFP+ C6816-X-LE C9500-16X 16 x SFP+
支持的网络模块：8 x SFP+ 或 2 x QSFP+（详细信息请参考第 11 页）
WS-C4500X-32SFP+ C6832-X-LE C9500-40X 40 x SFP+
支持的网络模块：8 x SFP+ 或 2 x QSFP+（详细信息请参考第 11 页）
- - C9500-12Q 12 x QSFP+
- - C9500-24Q 24 x QSFP+
- - C9500-24Y4C 24 x SFP28，4 x QSFP28
- - C9500-48Y4C 48 x SFP28、4 x QSFP28
- - C9500-32QC 16 x QSFP+、16 x QSFP28
- - C9500-32C 32 x QSFP28
WS-C4500X-24X-ES - C9500-24X 16 x SFP +
网络模块标准配置：8 x SFP +
- - C9500-16X-2Q 16 x SFP+
网络模块标准配置：2 x QSFP+
WS-C4500X-40X-ES - C9500-48X 40 x SFP+
网络模块标准配置：8 x SFP+
- C6824-X-LE-40G
C6840-X-LE-40G C9500-40X-2Q 40 x SFP+
网络模块标准配置：2 x QSFP+

向思科 Catalyst 9200 系列迁移的示例
▌迁移示例：从思科 Catalyst 2960-X/2960-XR 系列到思科 Catalyst 9200 系列
向思科 Catalyst 9300 系列迁移的示例
▌迁移示例：从思科 Catalyst 3650/3850 系列到思科 Catalyst 9300 系列
向思科 Catalyst 9400 系列迁移的示例
▌迁移示例：从思科 Catalyst 4500 系列到思科 Catalyst 9400 系列（机箱）
▌迁移示例：从思科 Catalyst 4500 系列到思科 Catalyst 9400 系列（管理引擎）
▌迁移示例：从思科 Catalyst 4500 系列到思科 Catalyst 9400 系列（线卡）
向思科 Catalyst 9500 系列迁移的示例
▌迁移示例：从思科 Catalyst 4500-X/6840-X 系列到思科 Catalyst 9500 系列
向思科 Catalyst 9600 系列迁移的示例
▌迁移示例：从思科 Catalyst 6800 系列到思科 Catalyst 9600 系列（机箱）
▌迁移示例：从思科 Catalyst 6800 系列到思科 Catalyst 9600 系列（管理引擎）
▌迁移示例：从思科 Catalyst 6800 系列到思科 Catalyst 9600 系列（线卡）
Catalyst 2960-X Catalyst 2960-XR Catalyst 9200 Catalyst 9200 的端口配置
WS-C2960X-24TS - C9200L-24T-4G 24 x GE、4 x SFP
WS-C2960X-24PS/PSQ - C9200L-24P-4G 24 x GE PoE+、4 x SFP
WS-C2960X-24TD - C9200L-24T-4X 24 x GE、4 x SFP+
WS-C2960X-24PD - C9200L-24P-4X 24 x GE PoE+，4 x SFP+
- - C9200L-24PXG-4X	 16 x GE PoE +、8 x mGig PoE+、4 x SFP+
- - C9200L-24PXG-2Y	 16 x GE PoE+、8 x mGig PoE+、2 x SFP28
WS-C2960X-48TS - C9200L-48T-4G 48 x GE、4 x SFP
WS-C2960X-48LPS/FPS - C9200L-48P-4G 48 x GE PoE+、4 x SFP
WS-C2960X-48TD - C9200L-48T-4X 48 x GE、4 x SFP+
WS-C2960X-48LPD/FPD - C9200L-48P-4X 48 x GE PoE+、4 x SFP+
- - C9200L-48PXG-4X	 36 x GE PoE+、12 x mGig PoE+、4 x SFP+
- - C9200L-48PXG-2Y	 40 x GE PoE+、8 x mGig PoE+、2 x SFP28
- WS-C2960XR-24TS
WS-C2960XR-24TD C9200-24T 24 x GE
支持的网络模块：4 x SFP、4 x SFP+（详细信息请参照第 5 页）
- WS-C2960XR-24PS
WS-C2960XR-24PD C9200-24P 24 x GE PoE+
支持的网络模块：4 x SFP、4 x SFP+（详细信息请参照第 5 页）
- WS-C2960XR-48TS
WS-C2960XR-48TD C9200-48T 48 x GE
支持的网络模块：4 x SFP、4 x SFP+（详细信息请参照第 5 页）
- WS-C2960XR-48LPS/FPS
WS-C2960XR-48LPD/FPD C9200-48P 48 x GE PoE+
支持的网络模块：4 x SFP、4 x SFP+（详细信息请参照第 5 页）
Catalyst 3650 Catalyst 3850 Catalyst 9300 Catalyst 9300 的端口配置
WS-C3650-24TS - C9300L-24T-4G	 24 x GE、4 x SFP
WS-C3650-24PS - C9300L-24P-4G	 24 x GE PoE+、4 x SFP
WS-C3650-24TD - C9300L-24T-4X	 24 x GE、4 x SFP+
WS-C3650-24PD/PDM - C9300L-24P-4X	 24 x GE PoE+、4 x SFP+
WS-C3650-48TS - C9300L-48T-4G	 48 x GE、4 x SFP
WS-C3650-48PS/FS - C9300L-48P-4G	 48 x GE PoE+、4 x SFP
WS-C3650-48TD
WS-C3650-48TQ - C9300L-48T-4X	 48 x GE、4 x SFP
WS-C3650-48PD/FD
WS-C3650-48PQ/FQM/FQ - C9300L-48P-4X	 48 x GE PoE+、4 x SFP+
- WS-C3850-24T C9300-24T
24 x GE
支持的网络模块：4 x SFP、4 x mgig、8 x SFP+、2 x SFP28、或 2 x QSFP+
（详细信息请参考第 7 页）